[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2012г. № 62

село Кабанск

О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Кабанский район»

от 30.12.2011г. № 2612 «Об утверждении

избирательных участков»

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента  Российской Федерации, депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» 4 марта 2012г., в соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия»,  для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложение № 1 Постановления Администрации МО «Кабанский район»  от 30.12.2011г. № 2612 «Об утверждении избирательных участков» внести следующие изменения:

1.1. Включить в границы избирательного участка № 320 «Танхойский  Поселковый» четную  сторону улицы Красногвардейской,  жилые дома №№ 23, 25, 27 по улице Центральной.

1.2. Исключить из границ избирательного участка № 321 «Танхойский Железнодорожный» четную  сторону улицы Красногвардейской,  жилые дома №№ 23, 25, 27 по улице Центральной.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Кабанский район»

     С.В. Савватеев
______________________________

Проект постановления представлен

управляющим делами

_1148977171.doc